
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Stahl Br… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 7 1 5

1910

12:18

0
7
18

1
8
19

2
10

3
11

4
12

5
17 Auszeit

11:14

Ende
14:21

B  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

12 7 4 13 42 27

25

╳
7
23

2
8
24

3
9
25

4
10

5
16

6
20 Auszeit

20:16

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

12 7 4 13 42 27

206 2

6:17 2:6

6:14
0
7

1
12

2
13

3
17

5
20

6
Auszeit

5:12

Ende
14:45

A  SV Stahl Br… R

I II III IV V VI Punkte

5 4 2 3 7 1

256 10

17:6 22:13

22:17
╳
17

4
19

5
21

7
22

9
24

14
25

Auszeit

19:11
22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  SV Stahl Br… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 7 1 5

22

1
10
20

2
11
21

3
13
22

7
14

8
16

9
17 Auszeit

11:15

Ende
15:10

B  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 13 2 4

2527

19:14

╳
9
22

1
12
23

4
16
24

5
18
25

7
19

8
20

Auszeit

5:7
22:19

S
A
T
Z

4

Start
15:13

B  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 13 2 27

2842 4

13:1421:21

18:1923:23
0
8
17
24

1
9
19
26

2
10
20
28

3
12
21

4
13
22

6
15
23

Auszeit

13:14

Ende
15:36

A  SV Stahl Br… R

I II III IV V VI Punkte

5 4 2 3 7 1

26

╳
7
18
24

1
8
19
25

2
9
20
26

3
10
21

4
12
22

5
15
23

Auszeit

25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

B  TSG Markkleeberg III vs. SV Stahl Brandis A

Spiel 57 08.03.2025 14:00 Uhr

SH Großstädteln
04416 Markkleeberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Markkleeberg III 10/14

2 Ruiter, Toni Simon X

4 Manthey, Sebastian X
6 Reinsch, Jeppe X
7 Rübestahl, Julius X
9 Casella, Friedrich X

12 Yang, Chun-Chiao X
13 Nüsser, Daniel X
14 Knobloch, Max Daniel X
27 Chen, Edward X
42 Schmidt, Ralf X

B  Libero

14 Knobloch, Max Daniel X

B  Offizielle

T Casella, Friedrich E

C

A  SV Stahl Br… 10/14

1 Fischer, Aaron X
2 Rosenbaum, Alexand… X
3 Patzschke, Hannes X
4 Klug, Rudolf X

5 Heider, Sebastian X
6 Finger, Marcel X
7 Troks, Daniel X
9 Chalupka, Eric

10 Beerbaum, Nils X
12 Dietze, Bruno X

A  Libero

12 Dietze, Bruno X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Markkleeberg

III
SV Stahl Br… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 19 0 1 1
1 3 0 20 2 21 25 1 3 2
2 1 1 25 3 22 22 0 0 1
1 4 1 28 4 23 26 0 0 1

5

5 8 3 98 87 92 1 4 5
Start: 14:00 Ende: 15:36 Dauer: 1:36

Sieger: TSG Markkleeberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rauschenbach, Andreas 1 Munkelt, Fridolin
2 Rutzki, Paul 2 Maier, Hans

Schr. Köhler, Valentin
Assist. Rupf, Moritz

Dokument erstellt: 08.03.2025 15:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


