

Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

Rauschenbach, Andreas

Rutzki, Paul

B TSG Markkleeberg III vs. SV Stahl Brandis A

Spiel 57

08.03.2025 14:00 Uhr

SH Großstädteln 04416 Markkleeberg



S St. 14					A SV Stahl Br				S E		ide :21	B Markkleeberg III R				S	S Start 14:24		B Markkleeberg III			g III	S	Ende 14:45		A SV Stahl Br			r	R		
	Aufschlagfolg	$-\Lambda$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III		٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellun		4	2	3	7	1	5		12	7	4	13	42	27		T	12	7	4	13	42	27		5	4	2	3	7	1		
tellu	Spielern Auswechsel-	r.					10		19							25	<u> </u>		6		2			20					6	10	25	
Aufs	spieler Spielstan						12:18	3									Z		6:17		2:6								17:6	22:13		
<u> </u>	,	_																			6:14								22:17			
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	0 7	1	2 10	3 11	4 12	5 17	Auszeit	X	2 8	3	4 10	5	6 20	Auszeit	2	0	1	2	3	5 20	6	Auszeit	X_	4	5 21	7	9 24	14 ②5	Auszeit	
	runden 3, 7.	•	/ 18	8 19	10		12	' /		/ 23	8 24	m م الگا	10	16	20		_	/	12	13	17	20			17	19	21	22	24	(5)	19:11	
	4. 8.								11:14		Γ΄.	9				20:16								5:12							22:16	
-	•	S	St	art				د Ende		de				_		Start			4 L			Ende		O = 1 = 1 = =								
	Aufschlagfolg	14	1:48	A SV Stahl Br				S	15	15:10		B Markkleeberg III			R	S	Start 15:13		B Markkleeber				15:36		A SV Stahl Br				R			
	Startaufstellun	$-\Delta$	I	II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	-	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	
gun	Spielern	i T	4	2	3	7	1	5	1	12	6	9	13	2	4	امدا	Т	12	6	9	13	2	27	20	5	4	2	3	7	1	26	
stell	Auswechsel-	" ;							22						27	25	-					42	4	28							26	
Auf	spieler Spielstan														19:14	1	Z					13:14										
-	1 5	-				L																18:19	23:23						_	_		
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	1 10	2 11	3 13 (2)	7 14	8 16	9 17	Auszeit	X 9	1 12	4 16	5 18 25	/ 19	8 20	Auszeit	4	0 8	1 9	2 10	3 12	4 13	6 15	Auszeit	χ̈́	1 8	2 9	3 10	4 12	5 15	Auszeit	
	runden 3, 7,		20	21	22	'	"	'	44.45	22	12 23	24	2 3	'	20	5:7		17	19 26	20 28	21	13 22	23					21	22	22	25.26	
L	4. 8.								11:15							22:19		24	26	23)				13:14	24	25	29				25:26	
		C							_														-	BN	/larkkl		_	10/ ⁻	14 (A) SV St	ahl Br	10/14
	Aufschlagfolg	e 👗	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk		Ruiter, ⁻				X 1	@ Fis	cher, Aa	ron X
ō	Startaufstellun	g																							<u>//anthe</u>			1	X 2	Rose	nbaum,	Alexand X
la la	Spielern	r.								-															Reinsch Rübest						chke, Ha	
ufste	Auswechsel- spieler Spielstan	. Z								-															asella				· 4		Rudolf	X
Ā	Spielstan	d	-		-			+	-	-															ang, C			-			er, Sebas	
	1. 5.	_	-		-			+		-															lüsser,						er, Marce s, Daniel	I X
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5							Auszeit																noblo			niel			ıpka, Eri	
	runden 3. 7. 4. 8.																								Chen, E						baum, N	
L	1																Schn	nidt, R	Ralf X 12 Dietz													
Sanktionen Bemerkungen													Ergebnisse						<u> (B) L</u>	(B) Libero												
V B H D A/B Satz Spielstand														B Markkleeberg SV Stahl Br (A)						14 Knobloch, Max Daniel X) X						
														A W G P Satz Dauer P G W A							LI B / OTTIZIETIE							, ,				
															1 25		21		0 1		Casella	Fried	rich		E (A	OIIIZ	ielle					
														1 3 0 20 2 21 25 1 3 2																		
																		2 1 1 25 3 22 22 0 0 1														
																		1 4 1 28 4 23 26 0 0 1														
																	1 !	5 8 3 98 87 92 1 4 5														
																	1 1	5 2	3 98		87	92	1 4	5								
																		Start:	14:00	Ende	e: 15:36	Dau										
																		Start:	14:00	Ende		Dau	er: 1:3									

Munkelt, Fridolin

Köhler, Valentin

Maier, Hans

Assist. Rupf, Moritz